PREFEITURA DE
ffS*. *? fS? ilEzz. ^±&i ^5\ Cfl? £^.

auooüapdia
n «.atiiiiiiiu uc t u l u i u

ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Sussuapara
Rua José Domingos da Rocha, nu 100 - Sussuapara - Fiaui

CNPJ. 01 612 755/0001-00

Fone: 0xx89 - 3425-0029

DECRETO N° 006/2017

"Dispõe sobre a exoneração de

servidores ocupantes de cargos em

comissão e funções gratificadas no
Poder Executivo Municipal e dá outras
providências".

O PREFEITO DE SUSSUAPARA (PI) , no uso

das atribuições que lhe confere o Art. 73, XXV da Lei Orgânica
do Município e,

DECRETA:

Art. Io - Ficam EXONERADOS todos os cargos

comissionados e funções gratificadas do Município de Sussuapara
(PI), nomeados pela gestão anterior.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01/01/2017 e,

revogando-se as disposições contrárias.

Publique-se,

Registre-se e,

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sussuapara,
em 02 de Janeiro de 2017.

Ij O t-Cí. *_£•_'

Sr/c/atK^io í f]Um^ujo d^QxJ^
Edvardo Antônio da Rocha

- Prefeito Municipal -